3

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025 года № 06

О   признании   постановления
администрации Карталинского
муниципального            района
от    12.05.2012    года     № 628
утратившим силу

Руководствуясь постановлением Правительства Челябинской области от 14.08.2024 года № 479-П «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Челябинской области» и приказом Министерства экономического развития Челябинской области от 02.11.2024 года № 185 «О внесении изменения в приказ Министерства экономического развития Челябинской области от 27.12.2017 года № 358»,
администрация  Карталинского муниципального   района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Постановление   администрации   Карталинского  муниципального района от 12.05.2012 года № 628 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным фондам» на территории Карталинского муниципального района» (с изменением от 15.11.2013 года № 2098) признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин